A Magyar Demokrata hetilap és a demokrata.hu hirdetési arjegyzéke

a 2022. évi népszavazas kampanyidészakaban. Ervényes 2022. aprilis 3. napjaig.

MAGYAR DEMOKRATA PRINT HIRDETESI MERETEI,ARA!

feliilet vagott méret - listaar

B4 - 210 x 270 3000000
B2-B3 210 x 270 2 500 000
1/1 4C 210 x 270 2 000 000
2/1 4/C 420 x . .270, 3 500 000
1/2 allé ' 90 x 244 . 1200000
1/2 fekvé 185  x 120 : 1200 000
1/4 &ll6 90 x 120 800 000
1/4 fekvd 185 x 58 800 000

e

DEMOKRATA.HU ONLINE HIRDETESEK MERETE!, ARAI

tipus szélessség (pix) magassag (pix netté ar (Ft /hét)
Cimlap éscikk . 1000 x 400 8 000 000
Csak cimlap 1000 x 400 6 000 000
Csak cimlap 720 x 360 4000 000
Csak cimlap 1000 x 300 5000 000
Cikkben 790 x 250 5500 000
g;”;iﬁ"” | 320 x 320 1200 000
Cimlap - 320 x 320 1000 000
Cimlap 640  x 320 '” 3000 000
Cikk alatt 320 x 255 800 000
Cimlap 250 x 150 500 000
e o 4% 4000 00
Videdbanner elhelyezés ‘ 17 500 000

Budapest, 2022. januar 14

ARTAMONDO

FELAR (Ft) Lap
elsé
harmadaban
jobb oldalon valé
megjelenés
(+100%)

4 000 000

2 400 000
2400 000
1600 000
1 600 000

netté ar (Ft /nap)
1145 000

860 000

580 000

720 000

790 000

175 000

145 000
430 000
115 000

75000

580 000
2500 000




